

EDNA Conf. mista "Preparato per cialde e crêpe" (Art. 93112)

Crêpe-Backmischung

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

EDNA Conf. mista "Preparato per cialde e crêpe" (Art. 93112)

Brüsseler Waffelbackmischung

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni